

iPlay Sales ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 61 10 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040

www.buusjensen.dk

 REVISORGRUPPEN DANMARK

 REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	iPlay Sales ApS Hersegade 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 61 10 41
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jens Christian Ringdal, Administrerende direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ringdal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulent og interaktive ydelser samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab vil tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse arbejder på nye muligheder for fremtidige projekter i selskabet og forventer herigennem af kunne retablere selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.148	20.671
Andre finansielle indtægter	1.472	5.878
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	151.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.205	-10.153
Resultat før skat	-11.881	167.398
Skat af årets resultat	4.269	38.582
Årets resultat	-7.612	205.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.980
Disponeret fra overført resultat	-7.612	0
Disponeret i alt	-7.612	205.980

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.236	118.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.618	26.488
Andre tilgodehavender	1.919	1.150
Tilgodehavender i alt	<u>141.773</u>	<u>146.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.773</u>	<u>146.263</u>
Aktiver i alt	<u>141.773</u>	<u>146.263</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-86.578	-78.966
Egenkapital i alt	-6.578	1.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	126.384	129.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Anden gæld	5.717	5.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.351	145.229
Gældsforpligtelser i alt	148.351	145.229
Passiver i alt	141.773	146.263

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-284.946	-204.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.980	205.980
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-78.966	1.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.612	-7.612
	80.000	-86.578	-6.578

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.205</u>	<u>10.153</u>
	<u>3.205</u>	<u>10.153</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RINGDAL ApS, CVR-nr. 28 86 79 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
